eaque firmitate possitis inpremissis oranibus ceptis et non ceptis

presentibus et futuris et pro predictis procedere ac si predicta omnia

et singula corara vobis cepta fuissent et jurisdictio vestra et cujusli-

bet vestrura in predictis omnibus et singulis per citationem vel rao-

dum alium perpetuata legitime extitisset. Constitutione predicta super

Conservatoribus et alia qualibet , incoatrarium edita non obstantibus

presentibus quaradiu dictus Cardinalis ejosdem Ecclesie administrator

extiterit seu alias illi prefuerit dumtaxat valitoris. Dat. Rome apud

Sanctum Petrum auno Incarnationis Dominice raillesimo quadrigente-

«imo octuagesirao octavo non. aprilis pontificatus nostri anno quarto.

Sott. Visa Bonatus Sott. Jo. Pet. Arrivabenua

Ex Itbro Privileg. Episcopii Crcmonensis pag. aa5.

Vide Monum. LIV. pag. i5i. lin. a5.

MONVMENTVM LV.

Monunu , quod extat Roma in Ecclesia S. Marix de Populo , auctore

Julio II. Summo Pontifice ad honorandam memoriam Cardinalis Ascanii

Mariae Sfortiae.

D. O. M.
ASCANIO . MARIAE . SFORTIAE

VICECOMITI . FRANCISCI . SFORTIAE
INSVBR .DVCIS.F.CARD . S . R . E. VICECANCELLARIO

IN . SECVNDIS . REBVS . MODERATO
IN . ADVERSIS . SVMMO . VIRO

VIXIT . ANN . L . MENS . II . D . XXV

.

JVLIVS . II . PONT . MAX . VIRTVTVM . MEMOR
HONESTISSIMARVM . CONTENTIONVM . OBLITVS

SACELLO . A . FVNDAMENT . ERECTO
POSVIT
M . D . V

.

Vxdt Monum. LV. pag. i5a. Im. 6.
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MONVMENTVM LVI.

Epistola tcripta Venerabili fratri Hier. Vtdae Alben. Episcopo nomine

Summi Pontif. Pauli III. , ut ad Concilium Tridenti hadendum se

conferret. Anno MDXLIII.
Forts: Venerabili Fratri Jer. Vidae Alben.

Intus vero: Ven. Fr. aal. = licet generaliter te cum Praelatis mo-
oueriinus, ut ad universale Conciliuin Tridenti iudictum teconferres,

tamen idipsum specialiter ob probitatem, ct doctrinam tuam tecum

agendum existimantes bortamur tibique praecipimus , ut ad dictum

Conciliura quam primum te cotiferas

.

Datum Placentiae XIV. Aprilis MDXLIII. aun. IX. BLOS.
Ex Archivio Vaticano apud Vairanum Monumenta Cremonensia .

Vide Monum. LXl. pag. 1S7. lin. 14.

MONVMENTVM LVII.

Monumentum t quod extat Cremonae in Templo Majoris Ecclesiae prope

Sacellum SS. Sacramenti erectum in honorem Francisci Sfondrati ,

qui obiit an. MDL.
FRANCISCVS SFONDRATVS HIC QVIESCIT , BAPTISTAE

ILLIVS F. QVI ET SENATOR ET CONSILIARIVS LVDOVICI
SFORTIAE VALDE FVIT CLARVS OB MVLTAS NOBILES LE-
CATIONES, QVAS MISSV IPSIVS OBIIT AD OMNES ET RE-
GES ET ILLVSTRES RESPVBLICAS. HIC COMES LITORIS LARII
AD ORIENTEM VERGENTIS. BAROQVE ASINAE VALLIS OB
EGREGIAM FIDEM PR VDENTIAMQVE IN REPVBLICA ADMI-
NISTR ANDA, ET OB ADMIRABILEM INTELLIGENTIAM JV-